
 
 

Il Direttore di Dipartimento                   

prof. Gaetano Serviddio                 

 

Area Programmazione Strategica, Affari Generali, 

Alta Formazione e Terza Missione  

Responsabile dott. Giovanni Lovallo 
 

Servizio Alta Formazione, Terza Missione e Processi AVA 

Responsabile dott.ssa Mariaripalta Schiavulli 

 
Unità Master e Borse di Studio 

Responsabile: sig.ra Luisa Tudisco 

 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per la copertura dell’insegnamento 

“Trattamento Chirurgico dell’Infertilità Femminile” nell’ambito del Master 

di I livello in “Endocrinologia e Medicina della Riproduzione” a.a. 

2022/2023 emanato con Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche n. 1079/2024 prot. n. 43015-III/5 del 02/08/2024; 

PRESO ATTO  che per il suddetto insegnamento non sono pervenute domande;  

VISTA  la missiva del Coordinatore del corso, prof.ssa Maria MATTEO, con la quale 

la stessa, ha chiesto di prorogare i termini per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla suddetta selezione alla data del 15/09/2024;  

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, di prorogare i termini di scadenza al 15/09/2024, 

delle domande di partecipazione all’avviso di selezione pubblica per la copertura 

dell’insegnamento “Trattamento Chirurgico dell’Infertilità Femminile” nell’ambito del Master di 

I livello in “Endocrinologia e Medicina della Riproduzione” a.a. 2022/2023 emanato con Decreto 

del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 1079/2024 prot. n. 43015-

III/5 del 02/08/2024. 

 

 

                           Il Direttore di Dipartimento 

                (prof. Gaetano Serviddio) 

 

 

 


		2024-09-02T13:29:39+0200
	GAETANO SERVIDDIO




